Hospitalis, qui petuit D'nam Gundredam, uxorem Nigelli de Albini, quæ dedit S. Michaeli et præd. Hospitali, et fratribus illius loci, in elem. perpetuani, pro anima viri sui, et pro Rogero de Mowbray filio eorum, et pro seipsa, duas bovatas t'ræ (178<sup>b</sup>) in Honeton, cum uno tofto,<sup>1</sup> quas monachi Rieval. tenent de præd. Hospitali—Reddentes ipsi Hospitali annuatim sex solidos<sup>2</sup> ad Pentecosten. Concessit vero et promisit bonaë memoriae Ailredus, Abbas Rievallis, et Conv. ejusd. loci, qui receperunt præd. duas bov. t'ræ, cum uno tofto—Tenendas eas de præd. Hosp., adjuvare et succurrere præd. Hosp. annuatim, et fratribus ejusdem loci, in necessitatibus eorum—scil. de veteribus vestimentis, et aliis additamentis quæ dari voluerint ad f. S. Martini in elemosinam. Temporibus Stephani Regis Angliæ, et magnæ guerræ quæ erat in diebus ejus, erat quidam Comes, Willelmus de Albemarle nomine, vir strenuissimus et magnæ militiae et potestatis, qui forestas

the name appears under the form de Alnei. Unluckily the reference for the charter is mislaid:—"Godwinus presbiter Hospitalis pauperum de Witebi et totus Conventus ejusdem loci, omniibus Ecclesiae filiis, salutem. Notum sit omnibus nos dedisse et concessisse ecclesiae S. Mariae Rievallensis et monachis ibid. Deo serv., consilio et concessu Abbatis de Witebi, et fratri Roberti de Alnei, et Conv. ipsius loci, iii bovatas t'ræ in Honatune, duas quas tenuit de nobis Eruanus, et tertiam unde nos disseisiaverat Radulphus Bet', ita ut pro ipsis tribus bov. reddant nobis singulis annis iii sol. in Pentecoste pro omni servitio, et ut simus participes orationum et beneficiorum illorum, et ipsi nostrorum. Si aliquis eos gravaverit de ipsa t'ræ, simul cum ipsis erimus in omnibus, nec redditum nostrum amitteremus. Hiis testibus. Hingelramo, Presb. de Wellaburn'. Willelmo, Clerico de Kirkebi. Radulfo de Wath. Alano de Bulef[ord]. Alano de Nagaltune. Petro de Honetun. Bernulfo, Roberto, et Willelmo de eadem villa." In conclusion it may be simply added that Burton (*Monasticon*, p. 328) in giving his account of the successive steps in the foundation of Byland says that Gerold and twelve monks from Furness fled to York, were kindly received by Archbishop Thurstan, who committed them to the charge of Roger de Mowbray and his mother Gundred, who "sent them to Robert de Alneto, a native of Normandy, her uncle, or nephew, who had been a monk at Whitby, but then lived an hermitical life at Hode," without further reference to the quondam Whitby monk, and none at all to any connection of his place of abode with Whitby or any other religious house. Of Hode itself he says—"The founder gave this place to Gerold, the Abbot, and Thomas de Mowbray Earl Marshall and (of) Nottingham, confirmed it."